



*Henri Moulimous*

42, avenue de Navarre  
64120 SAINT-PALAIS  
Tél. 05 59 65 74 30

<b>Facture</b>	M. MINGAY Adrian LE CHATEAU  64120 ARBERATS
<b>Référence</b> : 21210-06 <b>Du</b> : mercredi 31 octobre 2012	
<b>Chantier</b> : LE CHATEAU  64120 ARBERATS	
<b>Objet</b> :	
Prestations complémentaires au devis	

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
<b>1</b>	<b><u>AOUT 2011</u></b> Intervention réalisée le 27 août 2011 Reprise Cable d'alimentation éclairage terrasse				
1.1	R2V CU 5G1,5 C100M	U	2,24	34,000	76,16
1.2	Petites fournitures diverses	ENS	2,79	1,000	2,79
1.3	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	3,750	112,50
	<b>TOTAL AOUT 2011</b>				<b>191,45</b>
<b>2</b>	<b><u>SEPTEMBRE 2011</u></b> Interventions réalisées les 19, 20 et 30. Reprise du réseau VMC et gainage TV cage d'escalier 2ème étage				
2.1	ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF25	U	1,30	42,000	54,60
2.2	Petites fournitures diverses	ENS	22,58	1,000	22,58
2.3	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	20,000	600,00
	<b>TOTAL SEPTEMBRE 2011</b>				<b>677,18</b>
<b>3</b>	<b><u>OCTOBRE 2011</u></b> Interventions réalisées les 3, 11, et 13. Eclairage extérieur				
3.1	INTER HORAIRE 7 JOURS 3M + RESERV	U	128,01	1,000	128,01
3.2	INTER CREPUSCULAIRE LUMIFLASH 10	U	84,11	1,000	84,11
3.3	CT HC 2F 25A RACCORD RAPI	U	69,23	1,000	69,23

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
3.4	Petites fournitures	ENS	2,16	1,000	2,16
3.5	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	11,500	345,00
	<b>TOTAL OCTOBRE 2011</b>				<b>628,51</b>
<b>4</b>	<b><u>NOVEMBRE 2011</u></b> Dépannage réalisé le 17. Cable du coffret endommagé				
4.1	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	1,000	30,00
	<b>TOTAL NOVEMBRE 2011</b>				<b>30,00</b>
<b>5</b>	<b><u>JANVIER 2012</u></b> Liaisons Equipotentielles Chaufferie - Cablages pour l'alarme les 17 et 18.				
5.1	ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF	U	0,74	33,000	24,42
5.2	H07VR 16 VERT/JNE C100M	U	3,72	12,000	44,64
5.3	Petites fournitures	ENS	9,55	1,000	9,55
5.4	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	16,000	480,00
	<b>TOTAL JANVIER 2012</b>				<b>558,61</b>
<b>6</b>	<b><u>FEVRIER 2012</u></b> Création d'une double prise dans la chambre 4 (2ème étage) le 1er				
6.1	Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	U	37,48	1,000	37,48
6.2	Petites fournitures	ENS	4,69	1,000	4,69
6.3	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	1,250	37,50
	<b>TOTAL FEVRIER 2012</b>				<b>79,67</b>
<b>7</b>	<b><u>MAI 2012</u></b> Démontage de l'ancienne installation et cablage cuisine 2° étage le 15				
7.1	Petites fournitures	ENS	22,47	1,000	22,47
7.2	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	15,500	465,00
	<b>TOTAL MAI 2012</b>				<b>487,47</b>
<b>8</b>	<b><u>JUIN 2012</u></b> Travaux d'aménagement et modificatifs réalisés au 2ème étage - Reprise des réseaux dans le couloir du				

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
	rez de chaussée - Prestations réalisés les: 5, 6,20,22,26,27 et 29.				
8.1	Chemin de Câbles CABLOFIL 150/50 + accessoires	ENS	78,69	1,000	78,69
8.2	Reprise Lignes d'alimentation générales des circuits	Ens	273,14	1,000	273,14
8.3	Petites fournitures	ENS	8,63	1,000	8,63
8.4	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	65,000	1 950,00
	<b>TOTAL JUIN 2012</b>				<b>2 310,46</b>
<b>9</b>	<b><u>JUILLET 2012</u></b> Remplacement de l'appareillage du 2° étage Interventions réalisées les 19				
9.1	Prise 2P+T 10/16A céliane	U	7,04	67,000	471,68
9.2	Interrupteur va et vient céliane	U	16,21	15,000	243,15
9.3	Bouton poussoir	U	10,82	3,000	32,46
9.4	Bouton poussoir à voyant	U	12,40	2,000	24,80
9.5	Prise télévision	U	10,01	1,000	10,01
9.6	Prise RJ45 multimédia	U	17,81	1,000	17,81
9.7	Prise télévision + satellite	U	26,79	1,000	26,79
9.8	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	8,000	240,00
	<b>TOTAL JUILLET 2012</b>				<b>1 066,70</b>
<b>10</b>	<b><u>JUILLET 2012</u></b> Câblage de l'éclairage de la bibliothèque en partenariat avec le menuisier. Installation de spots le 31.				
10.1	Fourniture de fils et cables	ENS	7,66	1,000	7,66
10.2	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	10,000	300,00
	<b>TOTAL JUILLET 2012</b>				<b>307,66</b>
<b>11</b>	<b><u>OCTOBRE 2012</u></b> Gainage escalier et lustrerie ferme de massage. Du 8 au 12, du 15 au 17				
11.1	ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF20	U	0,74	200,000	148,00



*Henri Moulimous*

42, avenue de Navarre  
64120 SAINT-PALAIS  
Tél. 05 59 65 74 30

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
11.2	TURBOGLISS ICTA3422 ATF 20VERT	U	0,72	100,000	72,00
11.3	TURBOGLISS ICTA3422 ATF 25VERT	U	1,25	50,000	62,50
11.4	BOITE APPLIQUE MACON-MAC	U	2,49	4,000	9,96
11.5	BATIBOX MACONN.1POSTE P40MM	U	1,06	11,000	11,66
11.6	BATIBOX MACONN.1POSTE P.50MM	U	1,83	2,000	3,66
11.7	Petites fournitures	ENS	11,86	1,000	11,86
11.8	Main d'Oeuvre Unitaire Electricien	H	30,00	85,750	2 572,50
<b>TOTAL OCTOBRE 2012</b>					<b>2 892,14</b>

<b>Total H.T.</b>	9 229,85
<b>T.V.A. 7,00 %</b>	646,09
<b>Total T.T.C.</b>	9 875,94
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>9 875,94</b>

**Règlement** : Règlement comptant à réception  
**Comptant** : 9 875,94